平 成 1 4 年 1 2 月 2 7 日

各 位

横 浜 市 神 奈 川 区 新 浦 島 町 一 丁 目 一 番 地 25

株 式 会 社 シ ス テ ム プ ロ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：２３１７）

問い合わせ先 財務経理部長 細 野 雅 博

電 話 番 号 0 4 5 （ 4 4 1 ） 4 4 0 1 （ 代 ）

役員の異動に関するお知らせ

平成 14 年 12 月 31 日付をもって、下記のとおり役員の異動がありましたので、お知らせ致します。

記

現 役 職 名 氏 名 理 由

取 締 役 安 原  勉 辞 任

以 上

大阪証券取引所 ニッポン・ニュー・マーケット－｢ヘラクレス｣市場

移転しました：横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号

移転しました
045（640）1401